Gemeinde Mönkebude

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Mönkebude am Donnerstag, 12.09.2024 um 18:00 Uhr statt.

Tagungsort: Haus des Gastes, Am Kamp 13, 17375 Mönkebude

öffentlicher Teil

1	Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und	
2	Beschlussfähigkeit Einwohnerfragestunde	
3	Genehmigung der Tagesordnung	
4	Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 18.07.2024 und Genehmigung dieser	
5	Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten Beschlüsse	
6	Drucksachen	
6.1	 Satzung zur Änderung der Satzung der Gemeinde Mönkebude über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge der Wasser- und Bodenverbände "Uecker-Haffküste" und "Landgraben" 	24/224/20
6.2	Bestellung eines Vertreters der Gemeinde als Schaubeauftragter und in der Verbandsversammlung des Wasser- und Bodenverbandes	24/225/20
6.3	Bericht zum Stand des Haushaltsvollzuges 2024	24/227/20
6.4	Teilnahme an der Ausschreibung: 12. Landeswettbewerb "Unser Dorf hat Zukunft"	24/228/20
6.5	Grundsatzbeschluss - Errichtung Ersatzneubau gastronomische Einrichtung (Strandhalle)	24/229/20
6.6	Neufassung der Hauptsatzung der Gemeinde Mönkebude	24/230/20
6.7	Grundsatzbeschluss - Errichtung einer Anlage zum betreuten Wohnen durch die Gemeinde Mönkebude	24/231/20
7	Anfragen und Mitteilungen	

nichtöffentlicher Teil

8 9	Bau- und Grundstücksangelegenheiten Drucksachen	
9.1	Gemeindliches Einvernehmen zur Errichtung einer Garage und Aufstellen eines Containers	24/226/20
10	Anfragen und Mitteilungen	
11	Schließung der Sitzung	